SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MIRASSOL

D' OESTE - SAEMI

Rua Ricardo Druzian Gallo, nº 161 – Mirassol II

Mirassol D' Oeste – MT

CEP – 78.280-000 – CNPJ: 07.745.657/0001-27
Autarquia Municipal Criada pela Lei Complementar nº. 045 de 07 de dezembro de 2005

PORTARIA Nº 0112/2021 – SAEMI

                                                      MIRASSOL DOESTE – MT, 01 DE NOVEMBRO DE 2021.

NOMEIA O PREGOEIRO E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D` OESTE PARA O EXERCÍCIO DE 2021 E

REVOGA A ANTERIOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Diretor Geral do SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D`Oeste, Estado de Mato Grosso,

Sr. JOÃO LUCIANO DE OLIVEIRA, no uso e gozo de suas legais atribuições e considerando o disposto na Lei

Federal nº 10520/2002 e Decreto nº 5.450/2005, e alterações posteriores, resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

     Artigo 1º - Nomear, nesta data, como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os

Processos Licitatórios na modalidade Pregão Presencial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol

D`Oeste, os funcionários efetivos, abaixo relacionados:

PREGOEIRA: GEISIANE SILVEIRA ALVES

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO:

CLAUDINÉIA APARECIDA CASSIANO SETTE

JOEL NASCIMENTO SALVATERRA

     Artigo 2º - Ficam nomeados como suplente pregoeiro VANESSA GONÇALVES RIBEIRO- AUXILIAR

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO. Suplentes da Equipe de Apoio: ANA PAULA BELISARIO DO

NASCIMENTO- ATENDENTE RECEPCIONISTA, NEY DA SILVA BRAGA - CONTADOR.

    Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-se em especial a portaria 062/2021,

01 (um) dia do mês de setembro do ano de 2021, considerando a renovação da comissão de pregão presencial

desta autarquia e demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do SAEMI, Mirassol D`Oeste – MT, ao 01 (um) dia do mês de novembro do ano de 2021.

________________________________________

 JOÃO LUCIANO DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL - SAEMI